
Osvětlení budoucnosti



Flexibilní LED pásek se skládá z modulů
Každý modul je složen ze tří LED diod
Délka jednoho 12V modulu je u jednobarevných 
pásků 5 cm, u modulu s RGB diodami je délka 
modulu 10cm
Jelikož jednotlivé moduly jsou na pásku spojeny 
paralelně, při výpadku jednoho z modulů, zůstanou 
ostatní moduly svítit
K dispozici jsou následující barvy: červená, zelená, 
modrá, „žárovkově“ teple bílá, teple bílá, 
neutrální bílá (bílá), studená bílá, žlutá a RGB
U pásku s diodami RGB lze emitovanou barvu 
plynule měnit např. pomocí RGB kontroléru



Napájecí napětí LED 
pásků je 12 V
stejnosměrných. Při 
volbě vhodného zdroje 
je nutné pamatovat na 
jeho správný výkon.
Při použití v automobilu 
je vhodné použít 12V 
stabilizátor napětí, 
neboť v palubní síti 
automobilů kolísá
napětí v rozmezí 11 V 
až 14,4 V.



LED pásek je možné stříhat po modulech na 
požadovanou délku
Jednotlivé části LED pásku je možno elektricky 
spojovat pájením na požadovanou délku
Při připojování napájení je nutné dodržet správnou 
polaritu.



Využití
Kreativní způsob osvětlení vitrín, kuchyňských 
linek, barů a podobně. Zajímavé řešení osvětlení
vchodových dveří, či jiných prostorů.



Využití
Osvětlení interiéru automobilů
Podsvětlení automobilů
Doplňkové osvětlení předních lamp případně
náhražka světel pro denní světla – na dotaz



Ukázka dekorativního osvětlení kuchyňské linky 
modrou barvou



Výhody flexibilních LED pásků
Dlouhá životnost v desítkách tisíc hodin
Nízká spotřeba energie
Snadná montáž
Kvalitní lepící páska 3M



Díky skvělým vlastnostem silikonové bužírky, ve 
které jsou pásky, lze je využít i pro venkovní
osvětlení cest, teras, vchodů, či bazénů. 




